
  BRI-WK.271.4.1.2019                                                                                 Sędziszów 2019-04-11 

INFORMACJA  

Z OTWARCIA OFERT 
Tryb i przedmiot zamówienia 

Rodzaj zamówienia: usługi 

Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 

Nazwa zadania:  ”Wykonanie projektów budowlanych  pn  ”Dobudowa odcinka 

kanalizacji sanitarnej w Sędziszowie -ul.Nagłowicka, budowa odcinka sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej ul.Batalionów Chłopskich,dobudowa odcinka 

kanalizacji sanitarnej w Sędziszowie – ul.Gródek, budowa kanalizacji sanitarnej w 

Sędziszowie – ul.Przemysłowa” 

 

1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

45 000,00zł  (słownie: czterdześci pięć tysięcy złotych) 

 

2) zestawienie firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie;   

1. Firma  Budowlana BIOSYSTEM Aartur Kozlowski ul.Gen.Stefana Grota_Roweckiego 7/1 ,97-300 

Piotrków Trybunalski 

2. RRS-PROJEKT RADOSŁAW SZLICHTA 27-660 Koprzywnica, ul.Leśna 8 

3) ceny, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte w 

ofertach. 

Zestawienie ofert  : 

 

Lp 

 

Nazwa firmy 

 

Cena 

(zł) 

 

Okres 

gwarancji 

(miesięcy) 

 

Termin 

wykonania 

 

Warunki 

płatności 

 

1 

 

Firma  Budowlana BIOSYSTEM Aartur 

Kozlowski ul.Gen.Stefana Grota_Roweckiego 

7/1 ,97-300 Piotrków Trybunalski 

 

68 880,00 

 

24 

 

10.10.2019 

 

30 dni 

 

2 

 

RRS-PROJEKT RADOSŁAW SZLICHTA 

27-660 Koprzywnica,ul.Leśna 8 

35 350,00 24 10.10.2019 

 

30 dni 

 

                  Na podstawie art.24 ust.11 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1986z póź.zm)  zwracamy się do Wykonawców o przekazanie Zamawiającemu oświadczenia 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

 
 


